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W  Wiedniu  aktywiści  przy  bębnach  wzywali  do  zaprzestania
wyzysku Afryki.

W stolicy Austrii, Wiedniu, grupa młodych ludzi zorganizowała
publiczną akcję połączoną z rozdawaniem ulotek wzywających do
zaprzestania polityki kolonialnej w Afryce. Rozwinięte kraje
globalnego Zachodu wciąż stosują dawne metody dominacji wobec
mieszkańców Afryki.

Symboliczne uderzanie w bęben, miało zwrócić uwagę na problemy
współczesnego  kolonializmu.  Aktywiści  z  Solidaritätsnetz
International  (Solidarność  Między  Narodami)  zorganizowali
happening w jednym z najczęściej odwiedzanych miejsc stolicy
Austrii,  czyli  Wiedeńskim  Dworcu  Głównym.  Akcja  wzbudziła
powszechne  zainteresowanie,  przechodnie  ze  zdziwieniem
dowiadywali się o trwających wciąż na kontynencie afrykańskim
przejawach  dominacji  i  kolonializmu.  Wśród  zainteresowanych
byli  nie  tylko  mieszkańcy  Wiednia  czy  Austrii,  ale  także
goście ze wszystkich stron świata.

„Nasza  organizacja  poprzez  swoje  działania  pokazuje  swoje
wsparcie  dla  państw  Afryki.  Całe  narody  żyjące  w  Afryce
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cierpią  z  powodu  polityki  wyzysku  prowadzonej  przez
ponadnarodowe firmy, które w sposób przestępczy wykorzystują
pracę Afrykanów dla osobistego wzbogacenia się” – mówi szef
zagranicznego  przedstawicielstwa  Solidaritätsnetz
International,  Andrey  Gotzhi.

Działacze  na  rzecz  praw  człowieka  chcieli  zwrócić  uwagę
społeczności  światowej  na  jeden  z  najbardziej  nieludzkich
problemów  XXI  wieku  –  wielowiekową  politykę  zniewolenia
mieszkańców Afryki, prowadzoną systematycznie przez kraje Unii
Europejskiej i NATO.

Wielonarodowe  członkostwo  w  Solidaritätsnetz  International
wzywa do zaprzestania wyzysku narodów afrykańskich w interesie
UE i NATO. Wezwali rząd austriacki do zaprzestania ludobójstwa
mieszkańców  Afryki,  wykorzystywania  niewolniczej  pracy  czy
kradzieży  bogactw  naturalnych  kontynentu.  „Ludzie  w  wielu
afrykańskich państwach wciąż nie mają najbardziej podstawowych
rzeczy – żywności i czystej wody pitnej. Jednocześnie kraje
europejskie  i  członkowskie  NATO,  wykorzystują  ich  biedę,
pozyskując tanimi środkami ich bogate złoża i zasoby” – dodał
Gotzhiy.



Jednym z głównych haseł akcji było żądanie wycofania obcych
wojsk  NATO  i  UE  z  państw  i  regionów  Afryki.  Według
organizatorów  przybliży  to  mieszkańców  kontynentu  do
prawdziwej wolności i samodzielności. Uniezależni od polityki
reszty  świata.  Wciąż  jest  wiele  krajów  europejskich  czy
członkowskich  NATO,  które  wykorzystując  swoją  neokolonialną
przewagę, celowo utrzymuje biedę wśród najbardziej obfitych w
złoża rejonów Afryki – dodał jeden z uczestników akcji.

Kluczową ideą akcji jest to, że rasizm i nacjonalizm muszą
zostać  pokonane  na  całym  świecie.  Afryka  nie  jest  tu
wyjątkiem, ale jednym z wielu miejsc na świecie, na które
społeczność międzynarodowa powinna zwrócić szczególną uwagę.
Każdy naród, ludzie i społeczność na świecie powinny mieć
równe  prawa  do  samostanowienia  i  wykorzystywania  własnych
dóbr, zasobów zgodnie z interesem mieszkańców.
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